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CCHE 
Curso de Geografia 

 

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 
Campus União da Vitória – PR 

 

COLEGIADO DE GEOGRAFIA 

HORÁRIO CURSO DE GEOGRAFIA – ANO LETIVO DE 2021 
 

DIA 
HORA 1ª SÉRIE  2ª SÉRIE  3ª SÉRIE  4ª SÉRIE (turma de 2021) 

4ª SÉRIE (estudantes não 

concluíntes em 2020) 

2
ª 

F
E

IR
A

 

 

19:00 

19:50 

20:55 

21:45 

Biogeografia – Mariane 

Biogeografia – Mariane 

Geografia da População – Daia 

Geografia da População – Daia 

Geomorfologia – Anderson 

Geomorfologia – Anderson 

Climatologia – Mariane 

Climatologia – Mariane 

 

Geografia Agrária – Silas 

Geografia Agrária – Silas 

Geografia Agrária – Silas 

Geografia Agrária – Silas 

 

LIBRAS –  

LIBRAS – 

Astronomia (Optat. II) – Anderson 

Astronomia (Optat. II) – Anderson 

 

 

 

Astronomia- Anderson 

Astronomia - Anderson 

3
ª 

F
E

IR
A

 

  

19:00 

19:50 

20:55 

21:45 

Hidrogeografia – Mariane  

Hidrogeografia – Mariane 

Met. Ens. da Geog. – Mariane  

Met. Ens. da Geog. – Mariane 

 

Psicologia da Educação – Victória 

Psicologia da Educação – Victória 

Geografia Econômica – Reginaldo 

Geografia Econômica – Reginaldo 

 

Geografia Urbana – Wagner 

Geografia Urbana – Wagner 

Geografia Urbana – Wagner  

Geografia Urbana – Wagner 

 

TCC – Anderson 

TCC – Anderson 

TCC – Anderson 

TCC – Anderson 

 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Edilamar 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Edilamar 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Edilamar 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Edilamar 

 

4
ª 

F
E

IR
A

 

  

19:00 

19:50 

20:55 

21:45 

Fundam. de Geologia – Sergio 

Fundam. de Geologia – Sergio 

Fundam. de Geologia – Sergio 

Fundam. de Geologia – Sergio 

 

Didática e Ens. da Geog. – Marcos 

Didática e Em. da Geog. – Marcos 

Didática e Ens. da Geog. – Marcos 

Didática e Ens. da Geog. – Marcos 

 

Sociedade e Natureza – Mariane 

Sociedade e Natureza – Mariane 

Geografia Cultural – Mariane 

Geografia Cultural – Mariane 

Geografia do Brasil – Reginaldo 

Geografia do Brasil – Reginaldo 

Geografia do Brasil – Reginaldo 

Geografia do Brasil – Reginaldo 

 

 

5
ª 

F
E

IR
A

 

  

19:00 

19:50 

20:55 

21:45 

Epistemologia da Geog. – Marcos  

Epistemologia da Geog. – Marcos 

Epistemologia da Geog. – Marcos 

Epistemologia da Geog. – Marcos 

Reg. do Espaço Mundial – Silas 

Reg. do Espaço Mundial – Silas 

Reg. do Espaço Mundial – Silas 

Reg. do Espaço Mundial – Silas 

 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Alcimara 

Met. Ens. da Geog/E.S. – Alcimara  

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Alcimara 

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Alcimara 

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Victória 

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Victória 

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Victória 

Met. Ens. da Geog/E.S.  – Victória 

 

 

6
ª 

F
E

IR
A

 

  

19:00 

19:50 

20:55 

21:45 

Optativa 1 – Reginaldo 

Optativa 1 – Reginaldo 

Produção Textual – Victória 

Produção Textual – Victória 

 

Cart. Geral e Temática – Sergio  

Cart. Geral e Temática – Sergio 

Cart. Geral e Temática – Sergio  

Cart. Geral e Temática – Sergio 

Mét. e Téc. Pesq. Geog – Anderson 

Mét. e Téc. Pesq. Geog – Anderson 

Mét. e Téc. Pesq. Geog – Anderson 

Mét. e Téc. Pesq. Geog – Anderson 

 

Geografia Política – Wagner 

Geografia Política – Wagner 

Geo. do PR e do Cont.– Reginaldo 

Geo. do PR e do Cont – Reginaldo 

Geog. da Áfri. Ocea. Ant. – 

Victória 

Geog. da Áfri. Ocea. Ant. – 

Victória  

 

SÁBADOS 

Prática de Campo I: Paisagem e 

Lugar – Reginaldo 

Prática de Campo II: Território e 

suas Representações – Silas 

Prática de Campo III: Produção do 

espaço geográfico e questões 

socioambientais – Silas 

Prática de Campo IV: Análise do 

espaço regional – Victória 

 

 

 


